
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 

 
NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO SENATO STRATEGINĖS PLĖTROS IR 

KOKYBĖS NUOLATINĖS KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2020 m. birželio 18 d. Nr. 11-69 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į mokslo ir studijų strateginio valdymo ir jų kokybės užtikrinimo 

aktualumą, n u t a r i a: 

1. Sudaryti Senato strateginės plėtros ir kokybės nuolatinę komisiją reorganizuojant Senato 

finansų ir biudžeto nuolatinę komisiją. 

2. Pavesti Strateginės plėtros ir kokybės nuolatinei komisijai svarstyti ir teikti išvadas Senatui  

mokslo ir studijų strateginės plėtros ir kokybės užtikrinimo, taip pat jų finansinio ir 

infrastruktūrinio aprūpinimo klausimais. 

3. Senato nutarimas „Dėl Klaipėdos universiteto Senato strateginės plėtros ir kokybės 

nuolatinės komisijos sudarymo“ įsigalioja nuo 2020 m. rugsėjo 1 d. 

 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 

 


